DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIS LONGITUDINAIS COMO
SUBSÍDIO PARA O ESTUDO DA REORGANIZAÇÃO FLUVIAL: ANÁLISE
COMPARATIVA DOS RIOS QUE COMPARTILHAM O DIVISOR HIDROGRÁFICO DAS
BACIAS DO TOCANTINS/PARANÁ de autoria de LISBETH DEL CARMEN SEGOVIA
MATERANO, RODRIGO PAIXÃO, ANDRÉ AUGUSTO RODRIGUES SALGADO, BRIDA
EMANUELE ANDRADE BRAGA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-xii-conages?page=3

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-xii-conages?page=3